

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Lassefar Holding ApS

Ahlmanns Alle 17, 2900 Hellerup

CVR-nr. 25 47 28 53

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. juli 2024.

Lasse Martin Munk-Poulsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Lassefar Holding ApS Ahlmanns Alle 17 2900 Hellerup
	CVR-nr.: 25 47 28 53
	Stiftet: 23. juni 2000
	Hjemsted: Gentofte
	Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023
Direktion	Lasse Martin Munk-Poulsen
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Dattervirksomheder	Simpler ApS, København Simpler Systems ApS, København
Kapitalinteresse	Herskind88 ApS, Hellerup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at eje anparter i tilknyttede virksomheder samt værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5.895 kr. mod -5.772 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 622.462 kr. mod 521.498 kr. sidste år. Årets resultat er realiseret som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ingen begivenheder efter regnskabsårets udløb, som kan påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-5.895	-5.772
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	329.581	732.812
Andre finansielle indtægter	395.514	5.458
Øvrige finansielle omkostninger	-10.877	-268.100
Resultat før skat	708.323	464.398
1 Skat af årets resultat	-85.861	57.100
Årets resultat	622.462	521.498
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	329.581	732.812
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Overføres til overført resultat	170.881	0
Disponeret fra overført resultat	0	-329.114
Disponeret i alt	622.462	521.498

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.829.434	1.499.853
3 Kapitalinteresse	12.000	0
4 Andre værdipapirer og kapitalandele	8.800	8.800
5 Andre tilgodehavender	100.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.950.234</u>	<u>1.508.653</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.950.234</u>	<u>1.508.653</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	92.533	0
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	60.000	0
Tilgodehavende selskabsskat	0	106.085
Tilgodehavender i alt	<u>152.533</u>	<u>106.085</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.303.543	914.561
Værdipapirer i alt	<u>1.303.543</u>	<u>914.561</u>
Likvide beholdninger	33.431	32.003
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.489.507</u>	<u>1.052.649</u>
Aktiver i alt	<u>3.439.741</u>	<u>2.561.302</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.663.034	1.333.453
Overført resultat	450.634	279.753
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Egenkapital i alt	2.360.668	1.856.006
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	362.969	255.374
Selskabsskat	39.748	0
Anden gæld	676.356	449.922
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.079.073	705.296
Gældsforpligtelser i alt	1.079.073	705.296
Passiver i alt	3.439.741	2.561.302

6 Oplysninger om dagsværdi**7 Eventualposter**

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>	
1. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	85.708	-57.122	
Regulering af tidligere års skat	153	22	
	<u>85.861</u>	<u>-57.100</u>	
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>	
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. januar 2023	166.400	166.400	
Kostpris 31. december 2023	<u>166.400</u>	<u>166.400</u>	
Opskrivninger 1. januar 2023	1.333.453	600.641	
Andel af årets resultat	329.581	732.812	
Opskrivninger 31. december 2023	<u>1.663.034</u>	<u>1.333.453</u>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>1.829.434</u>	<u>1.499.853</u>	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Simpler ApS, København	100 %	764.497	226.051
Simpler Systems ApS, København	100 %	1.064.936	103.530
		<u>1.829.433</u>	<u>329.581</u>

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
3. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. januar 2023	0	0
Tilgang i årets løb	<u>12.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>12.000</u>	<u>0</u>
Opskrivninger 1. januar 2023	<u>0</u>	<u>0</u>
Opskrivninger 31. december 2023	<u>0</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>12.000</u>	<u>0</u>
Kapitalinteresse:		
	Hjemsted	Ejerandel
Herskind88 ApS	Hellerup	30 %
4. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2023	<u>8.800</u>	<u>8.800</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>8.800</u>	<u>8.800</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>8.800</u>	<u>8.800</u>
5. Andre tilgodehavender		
Andre tilgodehavender	<u>100.000</u>	<u>0</u>
	<u>100.000</u>	<u>0</u>
6. Oplysninger om dagsværdi		<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 31. december 2023		<u>1.303.543</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>388.982</u>

Noter

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 120 t.kr.